
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

20/02/2026
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2026000302

2026000309

2026000345

2026000370

2026000448

2026000449

2026000301

2026000317

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

02/02/2026

02/02/2026

04/02/2026

06/02/2026

10/02/2026

12/02/2026

01/02/2026

03/02/2026

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

05/02/2026

02/02/2026

04/02/2026

06/02/2026

10/02/2026

12/02/2026

01/02/2026

03/02/2026

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

362.02.05 Ορχεκτομή: Ριζική (βουβωνική) ορχεκτομή (με 
επιδιδυμεκτομή και εκτομή του σπερματικού τόνου)

364.00.02 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Περιτομή

357.03.03 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Καταστροφή

356.00.07.98<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική 
διεύρυνση του ουρητήρα: Τοποθέτηση stent, διαδερμική-
διανεφρικά: Τοποθέτηση μόνιμου άλλου stent

356.00.08<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική διεύρυνση
του ουρητήρα: Αφαίρεση stent (μιας ενδοπρόθεσης), 
διουρηθρικά
513.08.01<-> Αντικατάσταση και αφαίρεση καθετήρα 
νεφροστομίας: Αφαίρεση

356.00.03.98<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική 
διεύρυνση του ουρητήρα: Τοποθέτηση stent, διουρηθρικά: 
Τοποθέτηση μόνιμου άλλου stent

313.09.98<-> Άλλες επεμβάσεις του σκληρού χιτώνα, του 
προσθίου θαλάμου, της ίριδος και του ακτινωτού σώματος: Άλλη
313.08.01.00<-> Επεμβάσεις στο σκληρό χιτώνα: Συρραφή του 
σκληρού χιτώνα: Πρωτογενής συρραφή

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

20/02/2026
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2026000318

2026000357

2026000365

2026000404

2026000461

2026000465

2026000473

2026000477

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

03/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

10/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

15/02/2026

05/02/2026

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

03/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

10/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

15/02/2026

05/02/2026

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

230

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

313.08.01.00<-> Επεμβάσεις στο σκληρό χιτώνα: Συρραφή του 
σκληρού χιτώνα: Πρωτογενής συρραφή
312.04<-> Συρραφή του κερατοειδούς

309.09.98<-> Άλλες επεμβάσεις του βλεφάρου: Άλλη



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

20/02/2026
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2026000386

2026000447

2026000347

2026000387

2026000469

2026000470

2026000471

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

09/02/2026

11/02/2026

04/02/2026

10/02/2026

13/02/2026

14/02/2026

15/02/2026

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 : X665399 ΤΟΜΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΠΟΣΤΗΜΑΤΟΣ

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

09/02/2026

11/02/2026

04/02/2026

10/02/2026

13/02/2026

14/02/2026

15/02/2026

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

230

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

                                                                                                                                                                  
               

O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

386.04.03<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός κάτω άκρων: 
Ακρωτηριασμός μηρού, χωρίς περαιτέρω προσδιορισμό

338.00.07.98<-> Τομή, εμβολεκτομή και εκτομή θρόμβου από 
αγγεία: Αρτηρίες μηρού: Άλλη

343.01.00 Γαστροστομία: Ανοικτή χειρουργική

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

389.02.01.98<-> Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: 
Παροχέτευση: Άλλη

353.04.00.98 Σύγκλειση ομφαλοκήλης: Χωρίς πλαστική: Άλλη


