

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

233 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ					
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
2026000302	3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη	02/02/2026	362.02.05 Ορχεκτομή: Ριζική (βουβωνική) ορχεκτομή (με επιδιδυμεκτομή και εκτομή του σπερματικού τόνου)	Κλειστή	05/02/2026
2026000309	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	02/02/2026	364.00.02 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Περιτομή	Κλειστή	02/02/2026
2026000345	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	04/02/2026	357.03.03 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση (παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Καταστροφή	Κλειστή	04/02/2026
2026000370	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	06/02/2026	356.00.07.98<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική διεύρυνση του ουρητήρα: Τοποθέτηση stent, διαδερμική-διανεφρικά: Τοποθέτηση μόνιμου άλλου stent	Κλειστή	06/02/2026
2026000448	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	10/02/2026	356.00.08<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική διεύρυνση του ουρητήρα: Αφαίρεση stent (μιας ενδοπρόθεσης), διουρηθρικά 513.08.01<-> Αντικατάσταση και αφαίρεση καθετήρα νεφροστομίας: Αφαίρεση	Κλειστή	10/02/2026
2026000449	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	12/02/2026	356.00.03.98<-> Διουρηθρική και διαδερμική-διανεφρική διεύρυνση του ουρητήρα: Τοποθέτηση stent, διουρηθρικά: Τοποθέτηση μόνιμου άλλου stent	Κλειστή	12/02/2026

242 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ					
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
2026000301	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	01/02/2026	313.09.98<-> Άλλες επεμβάσεις του σκληρού χιτώνα, του προσθίου θαλάμου, της ίριδος και του ακτινωτού σώματος: Άλλη 313.08.01.00<-> Επεμβάσεις στο σκληρό χιτώνα: Συρραφή του σκληρού χιτώνα: Πρωτογενής συρραφή	Κλειστή	01/02/2026
2026000317	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	03/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαμική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	03/02/2026

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

242 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
2026000318	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	03/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	03/02/2026
2026000357	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	05/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	05/02/2026
2026000365	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	06/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	06/02/2026
2026000404	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	10/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	10/02/2026
2026000461	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	13/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	13/02/2026
2026000465	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	13/02/2026	314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού οπίσθιου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός ενδοφθάλμιος φακός	Κλειστή	13/02/2026
2026000473	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	15/02/2026	313.08.01.00<-> Επεμβάσεις στο σκληρό χιτώνα: Συρραφή του σκληρού χιτώνα: Πρωτογενής συρραφή 312.04<-> Συρραφή του κερατοειδούς	Κλειστή	15/02/2026
2026000477	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	05/02/2026	309.09.98<-> Άλλες επεμβάσεις του βλεφάρου: Άλλη	Κλειστή	05/02/2026

230 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 01/02/2026 - 15/02/2026

230 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ					
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
2026000386	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	09/02/2026	386.04.03<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός κάτω άκρων: Ακρωτηριασμός μηρού, χωρίς περαιτέρω προσδιορισμό	Κλειστή	09/02/2026
2026000447	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	11/02/2026	338.00.07.98<-> Τομή, εμβολεκτομή και εκτομή θρόμβου από αγγεία: Αρτηρίες μηρού: Άλλη	Κλειστή	11/02/2026

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ					
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
2026000347	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	04/02/2026	343.01.00 Γαστροστομία: Ανοικτή χειρουργική	Κλειστή	04/02/2026
2026000387	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	10/02/2026	347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με περιδεση/απολίνωση	Κλειστή	10/02/2026
2026000469	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	13/02/2026	389.02.01.98<-> Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: Παροχέτευση: Άλλη	Κλειστή	13/02/2026
2026000470	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	14/02/2026	: X665399 ΤΟΜΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΠΟΣΤΗΜΑΤΟΣ	Κλειστή	14/02/2026
2026000471	1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα	15/02/2026	353.04.00.98 Σύγκλειση ομφαλοκήλης: Χωρίς πλαστική: Άλλη	Κλειστή	15/02/2026

**Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ**